

Według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego, tj. 2018
 w związku z rozwiązaniem stosunku służbowego
 (należy podać stanowisko lub funkcję oraz datę opuszczenia stanowiska lub zaprzestania pełnienia funkcji)
 na żądanie przelozonego właściciwego w sprawach osobowych
 (należy podać dzień, na który składane jest oświadczenie)

~~1. Posiadam domy, mieszkania lub inne nieruchomości/nie posiadam domów, mieszkań lub innych nieruchomości:~~

(nie dotyczy gospodarstwa rolnego – informacje w tym zakresie należy podać w pkt 2)

Poz.	Zakres informacji	Nieruchomość 1.	Nieruchomość 2.	Nieruchomość 3.
1	Opis nieruchomości (dom, mieszkanie, lokal użytkowy, plac, działka – rodzaj zabudowy, garaż, hala, magazyn, inne – wymiennie)	Mieszkanie	Mieszkanie	
2	Powierzchnia nieruchomości w m ²	100 m ²	47 m ²	
3	Wskazanie, czy nieruchomość należy do majątku osobistego osoby składającej oświadczenie czy do majątku objętego małżeńską wspólnością majątkową	egoła własna dopk własne - dla wspólności wspólnie - małżeńską		
4	Tytuł prawny do władania nieruchomością (własność, współwłasność: małżeńska lub z osobą trzecią – wielkość udziału, udział we wspólności gminowej, spółdzielcze własnościowe prawo, inny tytuł – wymiennie)	akt własny	akt własny	
5	Forma nabycia nieruchomości (kupno, spadek, darowizna, zaimana, zaspiczenie, inna forma – wymiennie)	darowizna	kupno	
6	Wartość nieruchomości z ostatniego postadnego dokumentu określającego tę wartość albo – w przypadku braku takiego dokumentu – data i cena nabycia z aktu notarialnego lub innego dokumentu stwierdzającego nabycie nieruchomości (należy podać rodzaj i datę wydania tych dokumentów). W przypadku braku wymienionych dokumentów podać opis nieruchomości i przybliżoną datę jej nabycia lub wybudowania	80 tys	188,500 zł	

* Niewłaściwe skreślić.

2. Posiadam gospodarstwo rolne/nie posiadam gospodarstwa rolnego*:

Por.	Zakres informacji	Gospodarstwo rolne 1.	Gospodarstwo rolne 2.
1	Forma gospodarstwa rolnego, kierunek prowadzonej w gospodarstwie rolnym produkcji rolnej		
2	Powierzchnia gruntów rolnych gospodarstwa rolnego w ha		
3	Kodziej zabudowy (dom, budynki gospodarcze, np. stajnia, stodoła, inne - wymienić)		
4	Powierzchnia wskazanych wyżej budynków w m ²		
5	Wskazanie, czy gospodarstwo należy do majątku osobistego osoby składającej oświadczenie czy do majątku objętego małżeńską wspólnością majątkową		
6	Tytuł prawny do wiadania gospodarstwem (własność, współwłasność: małżeńska lub z osobą trzecią - wielkość udziału, użytkowanie wieczyste, użytkowanie dzierzawa, udział we wspólnocie gruntowej, inny tytuł - wymienić)		
7	Forma nabycia gospodarstwa (kupno, spadek, darowizna, zamiana, zniszczenie, współwłasności, zasiedzenie, inna forma - wymienić)		
8	Wartość gospodarstwa rolnego z ostatniego posiadanego dokumentu określającego tę wartość albo - w przypadku braku takiego dokumentu - data i cena nabycia z aktu notarialnego lub innego dokumentu stwierdzającego nabycie gospodarstwa (należy podać rodzaj i datę wydania tych dokumentów). W przypadku braku wymiennych dokumentów podać opis gospodarstwa i przybliżoną datę jego nabycia lub wybudowania		

* Niewłaściwe skreślić.

1. ~~Wskazuje się~~ ~~jestem~~ ~~członkiem zarządu, rady nadzorczej lub komisji rewizyjnej spółki prawa handlowego~~ lub ~~spółdzielni~~ ⁽²⁾;

Poz.	Zakres informacji	Podmiot 1.	Podmiot 2.	Podmiot 3.
1	Nazwa i adres spółki, spółdzielni			
2	Pełnione funkcje lub zajmowane stanowiska (w tym członkostwo w zarządzie, radzie nadzorczej, komisji rewizyjnej)			
3	Data rozpoczęcia pełnienia funkcji lub zajmowania stanowisk			

2. ~~Posiadam udziały lub akcje/nie posiadam udziałów lub akcji~~ ⁽³⁾ w spółkach prawa handlowego lub ~~jestem/nie jestem~~ ⁽³⁾ wspólnikiem w osobowych spółkach handlowych:

Poz.	Zakres informacji	Spółka 1.	Spółka 2.	Spółka 3.
1	Nazwa i adres spółki			
2	Hość i wartość nominalna wkładów lub udziałów			
3	Hość i wartość nominalna akcji, a w przypadku akcji w obrocie publicznym – wartość rynkowa na dzień złożenia oświadczenia			
4	Data nabycia wkładów, udziałów lub akcji			

IV

~~Przewodzę/zarządzam (nie) ⁽⁴⁾ działalność gospodarczą na własny rachunek lub wspólnie z innymi osobami/nie prowadzę działalności gospodarczej na własny rachunek lub wspólnie z innymi osobami, zarządzam/nie zarządzam ⁽⁴⁾ taką działalnością, lub ~~jestem/nie jestem~~ ⁽⁴⁾ przedstawicielem czy też pełnomocnikiem w prowadzeniu takiej działalności ⁽⁴⁾:~~

Poz.	Zakres informacji	Podmiot 1.	Podmiot 2.	Podmiot 3.
1	Nazwa/firma prowadzonej lub zarządzanej działalności gospodarczej, lub której osoba składająca oświadczenie jest przedstawicielem lub pełnomocnikiem, oraz numer NIP, REGON lub KRS właściwy dla tej działalności			
2	Wskazanie, czy działalność gospodarcza jest przez osobę składającą oświadczenie prowadzona czy zarządzana, czy jest przedstawicielem lub pełnomocnikiem tej działalności			

* Niewłaściwe skreślić.

⁽²⁾ Nie dotyczy członkostwa w radach nadzorczych spółdzielni mieszkaniowych.

⁽³⁾ Nie dotyczy to działalności wytwórczej w rolnictwie w zakresie produkcji roślinnej i zwierzęcej, w formie i zakresie gospodarstwa rodzinnego.

